
ZARZĄDZENIE nr 119/2016                                

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 11.04.2016 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

oraz  powołania komisji przetargowej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2016 r., poz. 446) oraz art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1,  art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 2 i art. 67 ust. 2 

pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2015 r. poz. 1774 z 

późn. zm.) oraz § 8 i 15 rozporządzenia Rady  Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. 

poz.1490) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Ogłosić przetarg ustny ograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Miasta                

i Gminy Górzno, oznaczonej działką ewidencyjną nr 174/1 o pow. 0,0095 ha, położoną w Zaborowie, 

obręb Zaborowo, dla której Sąd Rejonowy w Brodnicy prowadzi Księgę Wieczystą nr 

TO1B/00049443/5 

2. Cena wywoławcza nieruchomości - według ceny wywoławczej określonej w ogłoszeniu o przetargu 

stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§2. 1. Powołuję komisję przetargową w celu przeprowadzenia przetargu ustnego ograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Górzno w niżej wymienionym 

składzie: 

1. Przewodniczący komisji   – Ewelina Żelazińska 

2. Sekretarz                            – Bartosz Zawisza         

3. Członek                              - Jacek Warmiński 

4. Członek                              - Jolanta Ślesińska 

5. Członek                              - Renata Czerwińska 

2. Komisja działa w składzie, co najmniej 3 osobowym. 

§3. Przetarg odbędzie się w dniu 18.05.2016 r. o godz. 10
00

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


